МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » 08 20 23   № 3990

Об утверждении

внесения изменений в проект

межевания территории кварталов

29-1 по 29-18 (кроме квартала 29-16)

города Сургута

 В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города», с учетом заявления Черемушкиной И.В. от 25.07.2023

№ б/н:

 1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории

кварталов 29-1 по 29-18 (кроме квартала 29-16) города Сургута, утвержденный

постановлением Администрации города от 07.06.2019 № 4135 «Об утверждении

проекта межевания территории кварталов 29-1 по 29-18 (кроме квартала 29-16)

города Сургута» (с изменениями от 11.11.2020 № 8105, 21.12.2020 № 9647),

в части земельных участков :ЗУ2.18-4, :ЗУ2.18-5, :ЗУ2.18-6 согласно прило-

жениям 1, 2.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости» (приложения 1, 2 к постановлению в печатном издании

не приводятся).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                    С.А. Агафонов

3

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от 11.08.2023  № 3990

Внесение изменений в проект межевания территории кварталов 29-1 по 29-18 (кроме квартала 29-16) города Сургута,

утвержденный постановлением Администрации города от 07.06.2019 № 4135 «Об утверждении проекта межевания территории кварталов 29-1 по 29-18

(кроме квартала 29-16) города Сургута» (с изменениями от 11.11.2020 № 8105, 21.12.2020 № 9647),

в части земельных участков :ЗУ2.18-4, :ЗУ2.18-5, :ЗУ2.18-6

4

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от 11.08.2023  № 3990

Внесение изменений в проект межевания территории кварталов 29-1 по 29-18

(кроме квартала 29-16) города Сургута, утвержденный постановлением Администрации города от 07.06.2019 № 4135

«Об утверждении проекта межевания территории кварталов 29-1 по 29-18

(кроме квартала 29-16) города Сургута» (с изменениями от 11.11.2020 № 8105, 21.12.2020 № 9647),

в части земельных участков :ЗУ2.18-4, :ЗУ2.18-5, :ЗУ2.18-6

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный

номер

образу-

емого

земель-

ного

участка,

кадаст-

ровый

номер

изменя-

емого,

сохраня-

емого

участка

площадь, м2 адрес участка кадаст-

ровый

номер

исходного

земель-

ного

участка

(при

наличии)

фактическое

использование

вид

разрешенного

использования

по проекту

межевания

возможные способы образования** примечание

суще-

ству-

ющая

 расчетная*

проек-

тная

Земельные участки общего пользования

1 : ЗУ2.18-4 676 - 761 улица Рыбников,

город Сургут

86:10:01010

52:44

под индивиду-

альный жилой

дом

для индивиду-

ального

жилищного

строительства.

Код 2.1

образование земельного участка с условным

номером : ЗУ2.18-4 путем перераспределения

земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101052:44  и земель, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности

образуемый

5

2 : ЗУ2.18-5 523.2 - 668 улица Рыбников,

город Сургут

86:10:01010

52:34

для

индивидуально

го жилищного

строительства

и ведения

личного

подсобного

хозяйства

для

индивидуальног

о жилищного

строительства.

Код 2.1

образование земельного участка с условным

номером : ЗУ2.18-5 путем перераспределения

земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101052:34  и земель, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности находящихся в государственной

или муниципальной собственности

образуемый

3 : ЗУ2.18-6 878 - 973 улица Рыбников,

13, город Сургут

86:10:01010

52:560

под жилой дом для

индивидуальног

о жилищного

строительства.

Код 2.1

образование земельного участка с условным

номером : ЗУ2.18-6 путем перераспределения

земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101052:560  и земель, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности

образуемый

Примечания:

*расчетные площади земельных участков под существующими объектами многоквартирной жилой застройки определены в соответствии с Приказом Минземстроя

Российской Федерации от 26.08.1998 № 59 «Об утверждении Методических указаний по расчету нормативных размеров земельных участков в кондоминиумах». Расчетные

площади земельных участков под объектами нежилого назначения определены в соответствии с градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков

для конкретных видов деятельности;

**в способе образования указываются земельные участки, части земельных участков, а также земли, которые преобразуются при образовании земельных участков.

Последовательность преобразования земельных участков, частей земельных участков, земель государственной собственности, а также этапы таких преобразований уточняются

при проведении кадастровых работ.

	паг3990
	паг3990прил1
	паг3990прил2